АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2024 16-па________________________ №________поселок МедвенкаО принятии расходного обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, статьей 15Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации», решениемПредставительного Собрания Медвенского района Курской области от15.12.2023 №3/25 «О бюджете муниципального района «Медвенский район»Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»»Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1.Принять расходное обязательство муниципального района«Медвенский район» Курской области, связанное с реализацией проекта«Народный бюджет», за счет бюджетных ассигнований бюджетамуниципального района «Медвенский район» Курской области в сумме3836808 рублей, в том числе:1.1.ремонт автомобильной дороги по улице между зданиями детскогосада и д. № 11 (объездная), д.Амосовка Медвенского района Курской областив сумме 568 280 рублей, из них:- местный бюджет – 539866 рублей- пожертвования населения – 28414 рублей.1.2. ремонт автомобильной дороги по улице от дома № 21, 27 до зданияАмосовского СДК, д.Амосовка Медвенского района Курской области (2 этап)в сумме 2 625 000 рублей, из них:- местный бюджет – 2 545 000 рублей- пожертвования населения – 80 000 рублей.1.3. ремонт автомобильной дороги по улице от дома № 21, 27 до зданияАмосовского СДК, д.Амосовка Медвенского района Курской области (3 этап)в сумме 643 528 рубля, из них:- местный бюджет – 611 352 рублей- пожертвования населения – 32 176 рублей.2.Управлению финансов Администрации Медвенского района Курскойобласти (Требухова И.А.) обеспечить исполнение расходного обязательства,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств,предусмотренных в бюджете муниципального района «Медвенский район»Курской области.3.Постановление вступает в силу со дня его подписания ираспространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

и.о.Главы Медвенского района Н.В.Великоцкий